СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»

 УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

28 сентября 2018 года                                                                        № 1/2
Об избрании заместителя Председателя Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район»
В соответствии с частью 12 статьи 37 Устава муниципального образования «Новомалыклинский район», статьей 5 Регламента Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» РЕШИЛ:

1. Избрать заместителем Председателя Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» Ульяновской области Варивцева Евгения Петровича.

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в районной газете «Звезда».

Глава муниципального образования

«Новомалыклинский район»                                                           В.П.Крымкин